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SALADS 沙拉
Greek Salad with Feta
希腊羊乳酪沙拉
生菜，西红柿，橄榄，
黄瓜，甜椒，乳酪，香辣酱

Beef Strips Salad
牛肉条沙拉
生菜，西红柿，橄榄，
黄瓜，洋葱，肉条，蘑菇，
橄榄油，香醋，煮鸡蛋，
油煎面包块

Tuna Salad
金枪鱼沙拉
生菜，西红柿，橄榄，
黄瓜，自制腌制鲑鱼，
香辣酱，鳄梨

Salmon Salad
三文鱼沙拉
生菜，西红柿，橄榄，黄
瓜，自制腌鲑鱼，香辣酱，
鳄梨

Chicken Salad 
鸡肉沙拉
生菜，西红柿，橄榄，
黄瓜，鸡肉，香辣酱，
煮鸡蛋，油煎面包快，
帕尔马干酪

30

45

40

40

40

PIZZAS 披萨
*EXTRA TOPPING +RM 5.00 EACH

$

home-made  thin crust

30 CM/40 CM
Margherita 玛格丽塔
马苏里拉奶酪,番茄

Hawaii 夏威夷
马苏里拉奶酪，菠萝，
洋葱，玉米，番茄酱

Reggina 拉吉纳
马苏里拉奶酪，橄榄，
蘑菇，番茄酱

Tacchino 塔齐诺
马苏里拉奶酪，火机火腿
橄榄，蘑菇，番茄酱

Napolitano 纳波利塔诺
马苏里拉奶酪，刺山柑
橄榄，凤尾鱼，番茄酱

Vegetarian 素食
马苏里拉奶酪，茄子，蘑菇，
橄榄，番茄酱

Pollo 波罗
马苏里拉奶酪,鸡肉，玉米，
洋葱，番茄酱

4 Formaggi 
马苏里拉奶酪，羊乳酪，
切达干酪，蓝纹奶酪和番茄酱

Special Yellow
马苏里拉奶酪，干番茄，
朝鲜蓟，鸡蛋，橄榄，
意大利辣香肠牛肉，番茄酱

Frutti di Mare
马苏里拉奶酪，蛤蜊，
金枪鱼，虾，风尾鱼，番茄酱

Salmon 三文鱼
马苏里拉奶酪，熏三文鱼，
新鲜的番茄，番茄酱

30/45

32/48

32/48

36/54

36/54

40/55

40/57

45/65

45/68

45/68

48/72

TAPAS 小菜
Garlic Bread 蒜头面包

French Fries 薯条

Grilled Corn on the Cob
with Parmesan Cheese 
烤玉米棒配奶酪

Fried Calamari Rings
炸鱿鱼圈

Chicken Satay 鸡肉串
沙爹

Grilled Chicken Wings
烤鸡翅

Beef Nachos 牛肉玉米片

Cheese Platter 奶酪拼盘

15

18

28

28

28

35

30

40

Crispy Prawns 脆皮虾
配薄荷叶，卡真辣酱

Mediterranean Bruschetta 
地中海意式烤面包
番茄，黑橄榄，洋葱，大蒜，
橄榄油

Salmon Bruschetta 
三文鱼意式烤面包
配莳萝奶油芝士，熏三文鱼，
牛油果，柠檬

Fish Fritter 鱼条
配上甜辣酱

Mussels au Gratin 6 pcs
烤贻贝6件
配欧芹黄油

50

20

40

38

36

*All Prices are in Ringgit Malaysia 

Beef Teriyaki Skewers
照烧牛肉

DIPS TO SHARE

Hummus 鹰嘴豆泥

Black Olive Tapenade
黑橄榄酱

Chicken Rillets
鸡肉酱

25

25

25

45
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Grilled Fillet of Barracuda 
烤梭子蟹柳
配柑橘特级初榨酱和椰子咖喱饭

Grilled King Prawn 烤大虾
配米饭和青柠酱

Roast Chicken  quarter / half
烤鸡（四分之一/半只）
配法国薯条

Slow-cooked Lamb Shank 慢炖羊膝
配土豆烤层

Beef Skewers 牛肉串
配土豆烤层和黑椒酱

65

85

BURGERS 汉堡
home-made  patty  served  with  french  fries 
自制肉饼配法国薯条

Chicken Burger 鸡肉汉堡
生菜，洋葱，番茄，黄瓜，
蓝纹奶酪酱

Beef Burger 牛肉汉堡
生菜，洋葱，番茄，黄瓜切达奶酪

Tempeh Burger 天贝汉堡
脆皮天贝配香蒜酱

70

55

55

Homemade Ice Cream Cakes for any celebration:
chocolate / mango / vanilla & strawberry flavour 

Mini
(0.5 kg, for 3-4 pax)

Midi
(1 kg, 8-10 pax) 
Firework candles and birthday song are complimentary
with every cake order.

130

70

MAIN COURSES 主菜

85

45 / 70

85

DESSERTS 甜点
Tiramisu 提拉米苏
Crème Brûlée 焦糖布丁
Lava Cake with Ice Cream
熔岩蛋糕冰淇淋 

Vanilla Classic Cheescake
经典香草芝士蛋糕

Fried Ice Cream (3 balls)
(香草/巧克力/草莓）

25

PASTA 意大利面
Pesto 香蒜意面
樱桃番茄，意大利青瓜，帕尔马干酪

Carbonara 培根蛋酱意大利面
洋葱，牛肉条，蛋黄，奶油，帕尔马干酪

Pollo 奶油肉意面
鸡肉，蘑菇，奶酪，帕尔马干酪

Bolognese 肉酱意面
100%牛肉末，番茄酱，帕尔马干酪

Tacchino 焗火鸡意面
火机火腿，奶酪，奶油，青豆，烤制而成

Seafood 海鲜意面
虾仁，贻贝，鱿鱼，蛤蜊，浓汤酱，帕尔
马干酪

Fusion (vegan) 融合素食意面
小白菜，大蒜，洋葱，酱油，甜椒

Salmon 三文鱼意面
烟熏三文鱼，莳萝，青柠酱

45

45

45

45

50

40

40

50
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$
*All Prices are in Ringgit Malaysia 

spaghetti / penne

25

30

20

25



drinksdrinks menumenu
Y E L L O W  B E A C H  C A F E

25
25
25
25
25
30

S A N G R I A  桑格利亚

L A N G K A W I  I S L A N D兰卡威岛
黑朗姆酒、蔓越莓汁、菠萝汁
M A R G A R I T A  O N  T H E  R O C K S  岩石玛格丽塔
龙舌兰酒、橙皮甜酒、甜酸汁
F R O Z E N  M A R G A R I T A  O F  T H E  D A Y  当日冰冻玛格丽塔
白朗姆酒、水果
F R O Z E N  D A I Q U I R Y  O F  T H E  D A Y  
W H I T E  R U M ,  F R U I T

S E X  O N  T H E  B E A C H  沙滩之恋
伏特加、桃味利口酒、橙汁  &  蔓越莓汁
P I N A  C O L A D A  椰林飘香
黑朗姆酒、椰子朗姆酒、菠萝汁、椰奶
T E Q U I L A  S U N R I S E  日出龙舌兰
龙舌兰酒、橙汁、红石榴糖浆
M O J I T O  莫吉托
朗姆酒、薄荷叶、青柠、苏打水
M O J I T O  P A S S I O N  F R U I T  百香果莫吉拖
朗姆酒、薄荷叶、青柠、热情果、苏打水
L O N G  I S L A N D  I C E  T E A  长岛冰茶
伏特加、杜松子酒、龙舌兰酒、白橙皮酒、朗姆酒、可口可乐、青柠汁
A P E R I T I V O  S P R I T Z  开胃酒气泡
普罗塞克气泡酒、开胃酒
M A R T I N I  E S P R E S S O  浓缩马提尼
咖啡、伏特加、咖啡甜酒

TOWER 3 LGLASS TOWER 1.5 L

4 0

4 0

4 0

4 0

4 0

4 0

4 0

4 0

4 0

4 5

4 5

4 5

4 5

1 9 0

1 9 0

1 9 0

1 9 0

1 9 0

1 9 0

1 9 0

1 9 0

1 9 0

2 3 0

2 3 0

鸡尾酒

嘉士伯
喜力
虎牌
乐白
札幌
健力士

泰象经典淡色拉格啤酒
福佳比利时风味啤酒
科罗娜啤酒

苹果酒

啤酒
生啤酒  杯装 塔装（3升 瓶子 真露烧酒

1 5
1 7
1 7
2 0
2 0
2 0

140
150
150
170
170

20
25
25

20苹果酒葡萄柚
青葡萄
水蜜桃
梅子  
草莓
原味

美式咖啡  /  特浓咖啡 12

咖啡
HOT / ICED

双份浓缩咖啡  /  卡布奇诺  /  拿铁 18

冰水
苏打水、姜汁汽水、汤力水
雪碧、可口可乐、零度可乐
柠檬冰茶
红牛蓝银罐
依云矿泉水  0 . 7 5 L
依云气泡水  0 . 7 5 L

2
1 2
1 2
1 2
1 8
2 5
2 5

非酒精饮品
雪莉神殿
无酒精蓝色泻湖
粉红椰风
无酒精莫吉托
当日无酒精代基里
无酒精百香果莫吉托

2 5
2 5
2 7
2 7
2 2
2 9

无酒精鸡尾酒

ALL THE PRICES ARE IN RINGGIT MALAYSIA

L A N G K A W I

3 0 0

3 0 0

3 0 0

3 0 0

3 0 0

3 0 0

3 0 0

3 0 0

3 0 0

3 5 0

3 5 0




